
постАновлЕниЕ
АдМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАйоНА

БЕЛГОРОдСКОй оБЛАСТИ
Ракитное

«/8» 2022 г.

О внесении изменений в постановление
администрации Ракитянского района
от 31 мая  2019 года Ng 71

№_44

В соответствии Федеральным законом от о6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской
Федерации,  в  связи  с  кадровыми изменениями,  а также  в целях приведения
муниципальных     правовых     актов     в     соответствии     с     действующим
законодательством  администрация Ракитянского района п о с т а н о в л я е т :

1.   Внести    изменения    в    пункт    1    постановления    администрации
Ракитянского  района  от  31  мая  2019  года  №  71  «О  создании    районной
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков », утвердив состав районной межведомственной комиссии
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в новой
редакции (прилагается).

2.   Признать      утратившим      силу      постановление      администрации
Ракитянского района от  13  мая 2020 года №  85  « О внесении изменений   в
постановление администрации Ракитянского района от 31 мая 2019 года № 71».

3.   Кошроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя    главы    администрации    района    по    социальной    гюлитике
Р.А.Холодову.

Глава администрации
Ракитянского района А.В. Климов



Приложение

утвер-ен
постановлением администрации

Ракитянского района
от«#j» 2022г.

Состав
районной межведомственной комиссии по

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

Холодова
Римма Анатольевна

Кутоманова
Ирина Николаевна

Скрипченко
Татьяна Романовна

Бабынина
Кристина Николаевна

Билан
Наталья Анатольевна

Грищенко
Сергей Сергеевич

дворниченко
Екатерина Сергеевна

Еременко
Александр Николаевич

-   заместитель   главы   администрации   района   по
социальной политике, председатель комиссии;

- начальник управления образования администрации
района, заместитель председателя комиссии;

-начальник отдела  сопровождения образовательной
деятельности   управления   образования,   секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

- начальник управления социальной защиты
населения администрации Ракитянского района;

-заместитель начальника управления образования
администрации Ракитянского района;

-  начальник  отделения  надзорной  деятельности  и
профилактической   работы   Ракитянского   района
главного управления МЧС России по Белгородской
области   (по согласованию);

-   начальник   отдела   «Ракитянский   ЦЗН»   ОКУ
«Грайворонский  центр  занятости  населения»  (по
согласованию);

-   заместитель   главы   администрации      района   -



кузин
Сергей Вячеславович

Кротова
Кристина Сергеевна

Матвеенко
В ера Александровна

Рядинский
Петр Иванович

попов
Артем Иванович

ПОлякова
Любовь Александровна

Сапронов
Николай Григорьевич

Сучалкин
Борис Николаевич

Тарасов
Михаил Владимирович

Ткачев Виталий
Николаевич

Шатило
Ольга Александровна

секретарь Совета безопасности ;

-  начальник  управления  культуры  администрации
Ракитянского района;

-    заведующий    кабинетом    врача    -    педиатра
участкового     ОГБУЗ     «Ракитянская     1ЩБ»     (по
согласованию);

- председатель общественной палаты Ракитянского
района (по согласованию);

-  начальник    ОМВд    России    по  Ракитянскому
району полковник полиции (по согласованию);
-   начальник   управления   физической   культуры,
спорта  и   молодежной   политики   администрации
Ракитянского района;

-    начальник    отдела,    заместитель    председателя
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации Ракитянского района;

-  председатель районного координационного совета
организации профсоюзов Ракитянского района  (по
согласованию);
-начальник              территори ально го              отдел а
территориального Управления Роспотребнадзора по
Белгородской  области  в  Яковлевском  районе  (по
согласованию);

-н ачальник      отдел а      п о      дел ам      м ол одежи
администрации Ракитянского района;

- директор hЖУ «Цешр развития и оценки качества
образования»;

-заместитель    главы    администрации   района   по
финансам  и  экономике  -  начальник  управления
финансов бюджетной политики.

Начальник
управления образования
админист.рации Ракитянского района И.Н. Кутоманова



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления  администрации Ракитянского района

«О внесении изменений
в постановление администрации Ракитянского района

от 31 мая  2019 года Ng 71»

документу присвоен №_  49          гуг,        /2

Постановление подготовлено:

Начальник
управления образования
администрации района

Постановление согласовано:

2022 г.

Заместитель главы администрации
района по социальной политике

Начальник отдела
юридического обеспечения
администрации района

Лист согласования оформил :
Скрипченко Татьяна Романовна

тел.8(47 245)  55-5г44

И.Н. Кутоманова

Р. А. Холодова

д. А. Гречихин


